
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 december 2010;

gelet op de Wet Ontwikkelingskansen door Kwaliteit en Educatie en de Algemene 
subsidieverordening Cuijk 2010;

besluit:

1. In te stemmen met de eindevaluatie middelen 2007 – 2010 en aanbevelingen m.b.t. 
peuterspeelzaalwerk gemeente Cuijk;

2. In te stemmen met de beleidskaders van het peuterspeelzaalwerk 2011 – 2014 en de 
doorvertaling daarvan in uitvoeringsovereenkomsten.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 24 januari 2011

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


